
w^l/i^4 f ^ "ł
-/ '•»:/ '

BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia JA..G?^PNlS.. 2017 r.

w sprawie ustalenia miesięcznej stawki czynszu na rok 2018 za najem lokali mieszkalnych
i pomieszczeń tymczasowych wchodzących w skiad mieszkaniowego zasobu Gminy Choszczno

Na podstawie art. 8 pkt. l ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów,

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2016 r., póz. 1610 ze zm.) oraz

Uchwały Nr XX/162/2016 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 28 listopada 2016 r. w sprawie przyjęcia
wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Choszczno na lata 2017-
2021 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r., póz. 5071) zarządzam, co następuje:

§ l. Ustalam miesięczną stawkę czynszu za najem l m 2 powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Choszczno, usytuowanych w budynkach
poszczególnych Wspólnot Mieszkaniowych na terenie miasta Choszczna, wg załącznika nr l do
zarządzenia.

2. Ustalam miesięczną stawkę czynszu za najem l m 2 powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych
socjalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Choszczno w wysokości 2,00 zł.

§ 3. Ustalam miesięczną stawkę czynszu za najem l m 2 powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych
położonych na terenie wiejskim wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Choszczno
w wysokości 3,70 zł.

§ 4. Ustalam miesięczną stawkę czynszu za najem l m 2 powierzchni użytkowej pomieszczeń
tymczasowych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Choszczno w wysokości 2,00 zł.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Choszczeńskiego Zarządu Nieruchomości
Komunalnych.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

z vjh., MJKMlyTKZA

rns3r'Mw.:(tai€n€i ^lera-io

Z-^s Bur?pi^.rza

Otrzymują:

l) Choszczeński Zarząd Nieruchomości Komunalnych,

2) Wydział Organizacyjno - Prawny.

pod
•••"-^.'nv?r^/r/'^yrikm

id; 347HF5AB-D800-4D44-A5F1-05CB5EEAB82A, Uchwalony Strona l



Załącznik do Zarządzenia Nr ...../..

Burmistrza Choszczna

z dma...Ai..&?^i2M.i.il.20I7 r.

LP.

l
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

Ulica
WŁ Jagiełły 4
WŁ Jagiełły 6

WŁ Jagiełły 10
WŁ Jagiełły 24
WŁ Jagiełły 26
Wł. Jagiełły 29

Lipcowa 2
Lipcowa 4
Lipcowa 6
Lipcowa 8
Lipcowa 10
Lipcowa 11
Lipcowa 12
Lipcowa 13
Lipcowa 14
Wolności 3
Wolności 5
Wolności 6
Wolności 7
Wolności 15
Wolności 18
Wolności 19
Wolności 21
Wolności 25
Wohiości 31
Wolności 32
Wolności 33
Wolności 58
Roosevelta 2

Roosevelta 5
Roosevelta 6
Rooseyelta 8
Konopnickiej 9
Konopnickiej 19
Konppnickiej 20
Konopnickiej 29
Konopnickiej 31
Konopnickiej 33
Konopnickięj 35
Kopernika 16
Kopernika 34
Kopemika36
Kolejowa 11
Kolejowa 23
Kościuszki 17
Kożedo 9
Kożedo 11
Sienkiewicza 6
Sienkiewicza 12
Sienkiewicza 14
Sienkiewicza 16
Słowackiego 2
Stargardzka 35
Piastowska 4
Poziomkowa 4
Poziomkowa 6
Grunwaldzka 2G
Grunwaldzka 3

Stawka
7,10
6,40
6,40
6,30

5J2
5,72
6,00
6,15
7,05
7,40
7,50
7,55
6,40
7,05
6,66
6,60
6,80
5,91
5,72
6,10
6,00
6,40
6,60
6,25
7,10
6,41
6,90
9,40
8,90
7,80
5,72
5,72
5,72
8,20
7,76
8,70
7,40
5,72
8,70
6,50
11,60
8,05
8,70

7,85
8,10
7,40
8,20
6,00
5,72
9,25
8,10
9,20
6,60
6,90
6,00
5,80
7,60
5,80

Id: 347EF5AB-D800-4D44-A5F1-05CB5EEAB82A. Uchwalony Strona l



59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

Drawieńska 2
fabryczna 2
Fabryczna 3
l Maia 2
l Maja 5
i Maja 6
Boi. Chrobrego 13
Boi. Chrobrego 23
Rycerska 2
Malczewskiego 3
Mur Południowy 13
Matejki 47
Mickiewicza 3
Mickiewicza 5
Mickiewicza 6
Mickiewicza 8
Mickiewicza 11
Mickiewicza 12
Mickiewicza 13
Mickiewicza 14
Mickiewicza 15
Mickiewicza 16
Mickiewicza 17
Mickiewicza 19
Mickiewicza 23
Mickiewicza 25
Niedziałkowskiego 15
Nadbrzeżna 4
Wysoka 4
Wysoka 6
Wysoka 8
Wysoka 12
Wyzwolenia 3
Zielona 8

7,10
5,90
7,70
5J2
9,70
6,10
7,60
8,40
6,45
5,40
5,75
6,85
8,40
7,60
8JO
8,30
7,90
6,90
6,00
6,40
6,90

5,70
9,15
6,00
6,80
8,70
8,20
9,10
6,30

6,20
6,63
7,80
9,80
5,72

Id; 347EF5AB-D800-4D44-A5F1-05CB5EEAB82A. Uchwalony Strona 2


